

2、分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

项目名称：乳源高级中学新建宿舍楼一期项目之热水供应系统采购项目

项目编号：GDYD250950

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
1	空气源热泵	浙江中广电器集团股份有限公司	中广欧特斯	KFXRS-100IIA	丽水市	台	4	71500	286000
2	方形不锈钢保温水箱	东莞市新雨泉保温水箱有限公司	新雨泉	30 立方米	东莞市	个	2	41000	82000
3	方形水箱基础（含加固）	广东粤韶钢铁有限公司	粤韶	5100×3100×100mm	韶关市	个	2	2500	5000
4	热泵支架及橡胶垫	广东粤韶钢铁有限公司及东莞瀚翔橡胶制品有限公司	粤韶/瀚翔	配套热泵尺寸制作	韶关市/东莞市	套	4	1200	4800
5	热泵循环泵	广东凌霄泵业股份有限公司	凌霄	$Q \geq 16t/h, H \geq 18m, P \leq 2.0kw$	阳江市	台	4	1650	6600
6	热水供水泵（一备一用）	广东凌霄泵业股份有限公司	凌霄	$Q \geq 20t/h, H \geq 26m, P \geq 3.0kW$	阳江市	台	4	5000	20000
7	智能水控机	长沙普宁电子科技有限公司	普宁电子	LXSDY-DN15E	长沙市	台	312	396	123552
8	IC 卡	长沙普宁电子科技有限公司	普宁电子	配套 IC 卡片	长沙市	张	1248	10	12480
9	充值机	长沙普宁电	普宁电	配套 IC	长沙市	台	2	530	1060

		子科技有限公司	子	卡充值机					
10	智能远程控制器	北京创意博物联网科技有限公司	创意博	R1000	北京市	台	2	6800	13600
11	强电控制箱	广东林发电力实业有限公司	林发	800×630×230mm	韶关市	个	2	3900	7800
12	电源线	广州珠江电缆有限公司	花城	10平方铜线	广州市	米	500	12	6000
13	电源线	广州珠江电缆有限公司	花城	4平方铜线	广州市	米	300	6	1800
14	电源线	广州珠江电缆有限公司	花城	2.5平方铜线	广州市	米	200	4	800
15	电源线	广州珠江电缆有限公司	花城	1.5平方铜线	广州市	米	200	2	400
16	PVC 线管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	6分或1寸	佛山市	项	2	800	1600
17	避雷部分	广东粤韶钢铁有限公司	粤韶	Φ10热镀锌圆形钢	韶关市	项	2	1000	2000
18	补水电磁阀	宁波索诺工业自控设备有限公司	索诺天工	DN40	宁波市	个	2	600	1200
19	回水电磁阀	宁波索诺工业自控设备有限公司	索诺天工	DN25	宁波市	个	2	300	600
20	闸阀	宁波杰克龙精工有限公司	杰克龙	DN50	宁波市	个	4	150	600
21	闸阀	埃美柯集团有限公司	埃美柯	DN65	宁波市	个	4	260	1040
22	止回阀	埃美柯集团有限公司	埃美柯	DN65	宁波市	个	4	330	1320
23	Y型过滤器	埃美柯集团有限公司	埃美柯	DN65	宁波市	个	4	260	1040
24	PPR 聚氨酯保温热水管	广州顺能保温管业制造有限公司	顺能	De110	广州市	米	34	150	5100

25	PPR 聚氨酯保温热水管	广州顺能保温管业制造有限公司	顺能	De90	广州市	米	16	115	1840
26	PPR 聚氨酯保温热水管	广州顺能保温管业制造有限公司	顺能	De63	广州市	米	16	80	1280
27	水泵支架及减震垫	广东粤韶钢铁有限公司及东莞瀚翔橡胶制品有限公司	粤韶/瀚翔	4号镀锌角钢	韶关市/东莞市	个	8	120	960
28	水处理设备	佛山市康丽源节能设备有限公司	康丽源水	流量: $\geq 15\text{m}^3/\text{h}$	佛山市	台	2	2600	5200
合计(元)									595672.00

注: 1. 如果单价和总价不符时, 以单价为准, 修正总价。

2. 报价合计金额不得超过项目最高限价, 否则做无效响应。

3. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由供应商参考可自行设计。

4. 该表格式仅作参考, 供应商的详细报价表格式可自定。

法定代表人(或法定代表人授权代表)签名或盖私章: _____

供应商名称(加盖供应商公章): 韶关市亿星科技有限公司

日期: 2025年11月3日